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ODPOWIEDZI NA PYTANIA
w przetargu nieograniczonym na
Udzielenie i obsfuge kredytu dfugoterminowego

Na podstawie art. 38 ust.1 ustawy Prawo zamowien publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579)
Zamawiajgcy informuje, ze w postgpowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonym
w trybie przetargu nieograniczonego na udzielenie i obstuge kredytu dtugoterminowego wptynety
nastepujace pytania:

Pytanie 1.
Czy Zamawiajqcy wyraza zgode na udzielenie kontrasygnaty Skarbnika na wekslu in blanco i
deklaracji wekslowej?

Odpowiedi:
Zamawiajacy wyraza zgode na udzielenie kontrasygnaty Skarbnika na wekslu in blanco i deklaracji
wekslowej.

Pytanie 2.
Kiedy zostanie zaptacona ostatnia rata odsetkowa kredytu: 30 grudnia 2027 roku, 31 grudnia 2027
roku, 10 stycznia 2028 roku?

Odpowiedi:
Ostatnia rata odsetkowa kredytu zostanie zaptacona tego samego dnia, co ostatnia rata kredytu, czyli
30 grudnia 2027 roku.

UWAGA!
Zamawiajacy informuje, ze odpowiedzi na pytania zawarte w niniejszym dokumencie stajg sie
integralng czescig specyfikacji istotnych warunkow zamowienia i bedg wigzace przy sktadaniu ofert.
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